
Сашко Спасески е искусен менаџер и лидер со повеќе од 25 години професионално 

искуство во управување со организации, проекти, човечки ресурси и деловни процеси 

во транспортниот, градежниот и трговскиот сектор. Како заменик-директор, технички 

директор и бранч менаџер, успешно раководел со мултидисциплинарни тимови, 

координирал сложени оперативни процеси и реализирал значајни развојни и 

инфраструктурни проекти.  

Неговата кариера се карактеризира со стратешки пристап во управувањето со човечките 

ресурси, организацијата на работните процеси, оптимизацијата на трошоците и развојот 

на деловните капацитети. Поседува значајно искуство во планирање, координација и 

мотивација на вработените, како и во воспоставување ефикасни организациски системи 

и процедури.  

Дипломиран машински инженер, со бројни професионални сертификати и лиценци, 

Спасески континуирано работи на унапредување на организациската ефикасност, 

квалитетот и професионалниот развој на кадарот. Неговите лидерски способности, 

искуството во управување со буџети, човечки и материјални ресурси, како и неговата 

посветеност на развојот на луѓето и организациите, претставуваат значајна вредност за 

работата на Бордот на Факултетот за менаџмент на човечки ресурси.  

 


